
NKS差压表DG95 DG96 DG97 DG98

产品名称 NKS差压表DG95 DG96 DG97 DG98

公司名称 泽崎贸易(深圳)有限公司

价格 .00/件

规格参数 品牌:NKS差压表
型号:DG95 DG96 DG97 DG98
产地:日本

公司地址 深圳市龙华区龙华街道清华社区清龙路6号港之
龙科技园科技2层GR10

联系电话 13632692504 13632692504

产品详情

DG95/DG96/DG97/DG98差压表和带触点的差压表:

该仪器是一种紧凑型差压表，可测量两地之间的压差（差压），不仅可以测量压差，还可以用于测量液
位和流量。 此外，带触点的差压表使用簧片开关，可用于报警和控制。

长处

由于压力连接端口可以从向上和向下两个方向选择，因此可以轻松进行压力管道。

 由于采用了干簧开关，接触部分不受外界大气的影响，寿命长，可靠性好。

（DG9798）

我们也可以生产高压气体认证产品。 （可选）（

但是，它不能用于有毒气体或特殊高压气体。

NKS差压表相关型号：

DG95-173-1000 差压表

DG96-173-1000 差压表

DG95-273-1000 差压表



DG96-273-1000 差压表

DG95-1X3-1000 差压表

DG96-1X3-1000 差压表

DG95-2X3-1000 差压表

DG96-2X3-1000 差压表

DG95-173-2000 差压表

DG96-173-2000 差压表

DG95-273-2000 差压表

DG96-273-2000 差压表

DG95-1X3-2000 差压表

DG96-1X3-2000 差压表

DG95-2X3-2000 差压表

DG96-2X3-2000 差压表

DG97-173-1A07  差压表

DG97-273-1A07  差压表

DG97-1X3-1A07  差压表

DG97-2X3-1A07  差压表

DG97-173-2A07  差压表

DG97-273-2A07  差压表

DG97-1X3-2A07  差压表

DG97-2X3-2A07  差压表

DG97-173-1B07  差压表

DG97-273-1B07  差压表

DG97-1X3-1B07  差压表

DG97-2X3-1B07  差压表

DG97-173-2B07  差压表



DG97-273-2B07  差压表

DG97-1X3-2B07  差压表

DG97-2X3-2B07  差压表

DG97-173-1C07  差压表

DG97-273-1C07  差压表

DG97-1X3-1C07  差压表

DG97-2X3-1C07  差压表

DG97-173-2C07  差压表

DG97-273-2C07  差压表

DG97-1X3-2C07  差压表

DG97-2X3-2C07  差压表

DG97-173-1D07  差压表

DG97-273-1D07  差压表

DG97-1X3-1D07  差压表

DG97-2X3-1D07  差压表

DG97-173-2D07  差压表

DG97-273-2D07  差压表

DG97-1X3-2D07  差压表

DG97-2X3-2D07  差压表

DG97-173-1E07  差压表

DG97-273-1E07  差压表

DG97-1X3-1E07  差压表

DG97-2X3-1E07  差压表

DG97-173-2E07  差压表

DG97-273-2E07  差压表

DG97-1X3-2E07  差压表



DG97-2X3-2E07  差压表

DG97-2X3-2E0B  差压表

DG97-2X3-2E0C  差压表

DG97-2X3-2E0J  差压表

DG97-2X3-2E0K  差压表
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